湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2023〕120号

关于湖北省医学会放射学分会 2023 年学术年会的通知

各市（州）医学会，各有关单位：

     湖北省医学会放射学分会 2023 年学术年会暨湖北省放射医学质控大会、《临床放射

学杂志》学术会议将于 2023 年 12 月 15 日至 12 月 17 日在武汉召开。本次会议由湖北省

医学会放射学分会主办，华中科技大学同济医学院附属协和医院承办。会议主题为：智

汇传承、影领发展。会议将邀请省内外知名的放射影像学专家齐聚武汉，汇聚精彩观点，

展开多层次、多角度的学术讨论和科研合作。现将会议报到及相关事项通知如下：

一、会议内容：①医学影像学术论坛（涵盖神经系统、呼吸系统、心血管系统、消

化系统、泌尿与生殖系统、骨关节系统等有关的影像、临床与基础研究）；②医学影像

后处理常用技术与质量控制专题讲座；③医学 AI 创新应用论坛；④青年人才培养；⑤优

秀论文发言；⑥湖北省医学会放射学分会全体委员会议。

二、参会对象：①湖北省医学会放射学分会委员；②放射学及相关专业的医护人员。

请各位委员准时参加，并积极组织本地区、本单位相关人员赴会交流。根据学会相关规

定，委员两次无故不参加学会组织的学术活动，将取消其委员资格，本届亦不另增补。

按规定放射学分会正、副主委单位需 5人以上报到，常委单位 3人以上报到，委员单位 2

人以上报到。委员请假必须凭单位盖章的请假条方能有效。

三、投稿方式和截稿时间：①大会仅接受电子版稿件，投稿邮件请注明“投稿”

二字，发送稿件时请务必注明联系信息（通讯地址、邮编、E-mail及手机号码）；②投

稿邮箱：hbccr2018@163.com；③稿件征文截止日期：2023年 11月 15日。

四、继教学分：此次会议属湖北省学术会议类培训项目，参照省级继教项目管理规

定管理并授予省级 I类学分。

五、会议经费：学术交流费 600 元/人（包含会议资料），住宿、差旅费自理，回原

单位报销。

六、报到时间：2023年 12月 15日 12:00—20:00

报到地点：武汉欧亚国际会展酒店(武汉市东西湖区金银湖路 20 号)

联 系 人：武汉协和医院  杨帆 13871266365

          湖北省医学会  李聪 15827621736

                                                     二○二三年十月十七日

主题词：放射学  报到  通知

抄  送：湖北省医学会放射学分会委员

mailto:hbccr2018@163.com